



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

MCBMED/00484/2018

VYŘIZUJE:

Mgr. Milan Satrapa

TEL.:

538 706 272

FAX:

538 706 279

E-MAIL:

satrapa@medlanky.brno.cz

DATUM:

12.2.2018

Odpověď na žádost o informace podle zák. 106/1999 Sb.

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací doručenou zdejšímu úřadu dne 30. 1. 2018 Vám sděluji následující:

1. Počet bytů pronajatých naší městskou částí občanům ke dni 30. 9. 2017?
K tomuto dni pronajímala městská část města Brna, Brno-Medlánky občanům 14 bytů.
2. Kolik nájemních smluv k těmto bytům vaše město s občany-fyzickými osobami uzavřelo v období od 1.1.2017 do 30.9.2017?
V tomto období naše městská část neuzavřela žádnou novou smlouvu o pronájmu bytu.
3. Jakou dlužnou částku evidovalo vaše město u takto pronajatých bytů k 31. 12. 2016 a k 30.9.2016.
K 31. 12. 2016 byla dlužná částka 0,- Kč. K 30. 9. 2017 byla dlužná částka 34.828,- Kč.
4. Jaké výnosy z takto pronajatých bytů evidovalo vaše město za kalendářní rok 2016 a za období od 1. 1. 2017 do 30. 9. 2017?
Za rok 2016 činil výnos z bytů 856.385,- Kč. Za období od 1. 1. 2017 do 30. 9. 2017 činil výnos z bytů 607.460,- Kč.

Mgr. Milan Satrapa
Úsek právní a vnitřních věcí